Produk

L2407ELN

L2407ELN

Automateneinbaueinheit 3PLE mit Klarsichtklappe halogenfrei DA200 lackiert Alu

Technische Merkmale

Installation, Montage

Geeignet fur AuBBenbereich

Ausstattung
Mit Schloss
Mit Neutralleiterklemmenblock

Mit Erdungsklemmenblock

Kapazitat

Anzahl Module

Abmessungen

Hohe

Breite

Tiefe

Einbaubreite

Einbautiefe

Breite in Teilungseinheiten

Lange

Abdeckung, Tiir

Mit transparentem Deckel/Tlr

Konnektivitat

Montageart

Werkstoff
RAL Nummer

Farbe

Sicherheit
IP-Klasse (Ingress Protection)

SchlieBungstyp

Technische Anderungen vorbehalten

Nein

100 mm
420 mm

62 mm
360 mm

100 mm

440 mm

Schraubbefestigung

9006

WeiRBaluminium

IP20

Schlitz



