



Automateneinbaueinheit 3PLE mit Klarsichtklappe halogenfrei DA200 lackiert Alu

Technische Merkmale

Installation, Montage

Geeignet für Außenbereich	Nein
---------------------------	------

Ausstattung

L2407ELN

Mit Schloss	Ja
Mit Neutralleiterklemmenblock	Ja
Mit Erdungsklemmenblock	Ja

Kapazität

Anzahl Module	3
---------------	---

Abmessungen

Höhe	100 mm
Breite	420 mm
Tiefe	62 mm
Einbaubreite	360 mm
Einbautiefe	100 mm
Breite in Teilungseinheiten	3
Länge	440 mm

Abdeckung, Tür

Mit transparentem Deckel/Tür	Ja
------------------------------	----

Konnektivität

Montageart	Schraubbefestigung
------------	--------------------

Werkstoff

RAL Nummer	9006
Farbe	Weißenaluminium

Sicherheit

IP-Klasse (Ingress Protection)	IP20
Schließungstyp	Schlitz